
 

 

 

Istituto Comprensivo “MARIO GIACOMELLI” 
Via Cellini, 13 – 60019 SENIGALLIA - Tel. 07165492/0717924811 - Fax 0717912439  

C.F. 83004270423 posta elettronica anic848006@istruzione.it C.M.ANIC848006  
  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

 
Visto l’art.47 dell’O.M. n.215 del 15/7/91; 
Vista la Circolare MIUR Prot n. 17681 del 02/10/2020; 
Vista la nota della Direzione Regionale Marche prot. n. 21033 del 7/10/2020; 
Vista la nota del Ministero dell’Istruzione prot.n.1990 del 05/11/2020; 
Dopo aver preso visione del verbale della proclamazione degli eletti in data odierna da parte della 
Commissione elettorale; 
 

D E C R E T A 
 
IL CONSIGLIO DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO “MARIO GIACOMELLI” per il triennio 2020/2023 è nominato 
secondo la seguente composizione: 
 
GENITORI     DOCENTI 

1) BERNARDINI KATIA   1) MAZZOLI CATIA 

2) CARRIERI GIUSEPPE   2) BOSCHETTI MANUELA 

3) MATTIOLI LETIZIA     3) ALESSANDRONI ELISA 

4) GIAMMARINI MARCO  4) PASQUINI CINZIA      

5) BALDUCCI FRANCESCA  5) TIRSO BELLUCCI SUSANNA  

6) MENCARELLI PAOLA   6) TARTAGLIA POTITO CLAUDIO 

7) BASTIANONI ALESSANDRA  7) OLIVI ELEONORA 

8) TARSI MICHELA   8) DOLCI VALENTINA  

 

PERSONALE A.T.A. 

1) BONAFEDE MASSIMO 

 

Fa parte di diritto, in qualità di membro di diritto, la Dirigente Scolastica. 

Nei riguardi delle nomine di cui sopra è ammesso ricorso alla Commissione elettorale entro cinque giorni, 

trascorsi i quali le nomine saranno considerate definitive. 

 

      LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                  Ioletta Martelli  

          (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  dell’Amministrazione Digitale) 
 

 
 
All’Albo delle Scuole dell’Infanzia Primarie e secondaria di 1° grado – SEDI ed al sito web dell’istituto 
 
Alla COMMISSIONE ELETTORALE D’ISTITUTO – SEDI – INDIRIZZI 

 

ANIC848006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005779 - 03/12/2020 - II1 - U

Firmato digitalmente da IOLETTA MARTELLI

mailto:anic848006@istruzione.it

		2020-12-09T10:40:37+0100
	Martelli Ioletta




